
Dz-09.0021.36.2017 

 

Uchwała Nr XXXVI/ 240 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.03.2017r. 
 
w sprawie: Wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na 2017 rok. 

 
Na podstawie § 66 ust.3  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) )  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o wprowadzenie do Wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na 2017 rok:  

- lit. c) wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej – drogi publiczne: remont  ciągów pieszych na obszarze od ulicy 

Orzechowej do pętli tramwajowej w Borku Fałęckim - działki nr 78/136, 78/102, 78/104, 

78/75, 78/81, 78/107 obr. 44 Podgórze. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


